
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 385404-2009 z dnia 2009-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1.Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie zamawiającego trzech 

kserokopiarek: a)Dwóch kserokopiarek sieciowych, kolor, A3 (dodatkowo do kaŜdej kserokopiarki po 2 komplety 

tonerów o max. wydajności) ... 

Termin składania ofert: 2009-11-18  

Kielce: DOSTAWA KSEROKOPIAREK  

Numer ogłoszenia: 241869 - 2009; data zamieszczenia : 14.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 385404 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA KSEROKOPIAREK. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem w siedzibie zamawiającego trzech kserokopiarek: a)Dwóch kserokopiarek sieciowych, kolor, 

A3 (dodatkowo do kaŜdej kserokopiarki po 2 komplety tonerów o max. wydajności) b)Kserokopiarki 

sieciowej, mono, (dodatkowo do kserokopiarki toner czarny o max. wydajności) 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawarty został w Załącznikach Nr 1 do SIWZ. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.11.00-4, 30.12.12.00-5, 30.12.51.20-8. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  76200.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Page 1 of 2

2009-12-14mhtml:file://Z:\mar_ada\Zamówienia publiczne\zamówienia publiczne 2009\dostawa ...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków: a) 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i BudŜetu Państwa, na mocy Porozumienia w sprawie 

funkcjonowania na terenie województwa świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach 

europejskich, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, b) Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Projekt Edukacja receptą na 

lepsze jutro. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

ARCOP Rafał Piecaba, ul. Okrzei 65, 25-548 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  76200.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 76200.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 437855.00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 2 of 2

2009-12-14mhtml:file://Z:\mar_ada\Zamówienia publiczne\zamówienia publiczne 2009\dostawa ...


